











I.S.I.S.S. TADDEO DA SESSA

Sez. "Taddeo da Sessa": Liceo Linguistico, Liceo Scienze umane, Liceo Scienze Umane Econ. Sociale
Sez. "Leonardo da Vinci": - Indirizzo Professionale per "Manutenzione ed Assistenza Tecnica"
Sez. "G. Florimonte": Indirizzo Tecnico per "A.F.M." - "Turismo" - "Agraria" - "Informatica"
Sez. "Carcere di Carinola": Indirizzo Tecnico "Agraria" e Indirizzo Professionale per "Enogastronomia"
Sez. "Serale": - Indirizzo Professionale per "Manutenzione ed Assistenza Tecnica"
C.F. 83001000617 - Distretto Scolastico n. 19 - C.M. CEIS01800C

C.F. 83001000617 - Distretto Scolastico n. 19 - C.M. CEIS01800C Ambito Territoriale n. 11 - <u>www.isisstaddeodasessa.edu.it</u> - Tel./Fax 0823 936333

> AI DOCENTI AI GENITORI AGLI OPERATORI SANITARI AL DSGA ALBO – ATTI – SITO WEB

OGGETTO: Individuazione Componenti G.L.I. - a.s. 2023/2024

IL DIRIGENTE

VISTA	la Legge 104/92, art.15, commi 8-9;		
VISTO	il D.M. 11/4/1994 n° 122, art.8;		
VISTO	il D. L.vo aprile 1994, n° 297, art.317, comma 2;		
VISTA	la Legge 170/2010;		
VISTA	la Direttiva Ministeriale del 27/12/2012;		
VISTA	la Circolare Ministeriale n. 8 prot. n. 561 del 6/3/2013;		
VISTA	la nota MIUR prot. n. 1551 del 27 giugno 2013;		
VISTA	la nota MIUR prot. n. 2563 del 22/11/2013;		
VISTO	il Decreto Legislativo 13 aprile 2017 n. 66;		
VISTO	il PAI a.s. 2023/24 approvato dal Collegio dei Docenti in data		
	16/06/2023 con delibera n. 92;		
SENTITA	la disponibilità degli interessati;		

DECRETA

1. la costituzione del <u>Gruppo di Lavoro per l'Inclusione (G.L.I.)</u> scolastica presso l'I.S.I.S.S. "Taddeo da Sessa" come di seguito riportata:

Calenzo Maurizio	Dirigente Scolastico
Lanna Andrea	DSGA
Cianciola Gabriella	Docente referente dei docenti di sostegno, per gli alunni con disabilità certificate (H), per gli alunni con BES e con DSA
Giuliano Mauro	Docente di sostegno
Surdo Rosetta	Docente di sostegno
Sassi Alfredo	Docente di sostegno
Mazzei Ida	Docente di sostegno
Vellucci Lucia	Docente di sostegno
Di Marco Giuliano Marat	Docente di sostegno













I.S.I.S.S. TADDEO DA SESSA

Sez. "Taddeo da Sessa": Liceo Linguistico, Liceo Scienze umane, Liceo Scienze Umane Econ. Sociale Sez. "Leonardo da Vinci": - Indirizzo Professionale per "Manutenzione ed Assistenza Tecnica" Sez. "G. Florimonte": Indirizzo Tecnico per "A.F.M." - "Turismo" - "Agraria" - "Informatica" Sez. "Carcere di Carinola": Indirizzo Tecnico "Agraria" e Indirizzo Professionale per "Enogastronomia" Sez. "Serale": - Indirizzo Professionale per "Manutenzione ed Assistenza Tecnica"

C.F. 83001000617 - Distretto Scolastico n. 19 - C.M. CEIS01800C Ambito Territoriale n. 11 - <u>www.isisstaddeodasessa.edu.it</u> - Tel./Fax 0823 936333

Filantropico Lorenza	Docente curricolare
Monteforte Concetta	Docente curricolare
Pelosi Antonietta	Componente personale ATA
Distinto Ida Anna	Neuropsichiatra infantile, Unità Multidisciplinare ASL CE - D.S. 14
Minopoli Mariarosaria	Componente genitore

Il presente provvedimento viene pubblicato all'albo pretorio on line dell'Istituto e notificato ai docenti interessati, per opportuna conoscenza, avvenuta notifica e accettazione dell'incarico.

F.to Il DirigenteScolastico prof. Maurizio Calenzo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93